MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0253/2021

Ao
ExcelentíssimoSenhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de Fevereiro de 2021.

CâmaraMunicipaldeAraraquara
Protocolo: 1381/2021 de 17/02/2021 14:33
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 710/2020
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 0710/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço indicado já foi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

AL SILVA
Chefe de Gabinete

GRO [013.837/2020)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6C7E3T0E0N5Z8B3
		2021-02-20T14:10:15-0300